
 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Черкаської 

міської ради від 21.05.2025 № 610 

«Про утворення Ради 

безбар’єрності в Черкаській 

міській територіальній громаді» 

 

 

Керуючись частиною 1 статті 52 та частиною 6 статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги службову записку 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, 

заступника голови Ради безбар’єрності в Черкаській міській територіальній 

громаді Марини Гаркавої від 27.01.2026 № 658-01-27 та враховуючи 

пропозиції виконавчих органів Черкаської міської ради, виконавчий комітет 

Черкаської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Черкаської міської 

ради від 21.05.2025 № 610 «Про утворення Ради безбар’єрності в Черкаській 

міській територіальній громаді», виклавши додаток 1 до рішення 

«Персональний склад Ради безбар’єрності в Черкаській міській територіальній 

громаді» у новій редакції (додається). 

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого 

комітету Черкаської міської ради від 04.11.2025 №1407 «Про внесення змін до 

рішення виконавчого комітету Черкаської міської ради від 21.05.2025 № 610 

«Про утворення Ради безбар’єрності в Черкаській міській територіальній 

громаді» 

3.   Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Гаркаву М.О. 

 

Міський голова                            Анатолій БОНДАРЕНКО 

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
Від   03.02.2026  № 137 

м. Черкаси 

 

 


